
  

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

3-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21.10.2024 год                                  с.Вилино                                         № 08 

  

 

О даче согласия на  прием  земельных участков  из государственной  

собственности  Республики Крым в  муниципальную  собственность 

муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Распоряжением Совета министров Республики Крым  от 30 

июля 2024 года №1317-р «О безвозмездной передаче земельных участков из 

собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым”, Уставом муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым,  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на приём земельных участков из государственной 

собственности Республики Крым в собственность  муниципального 

образования  Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым  согласно приложения. 

2.Администрации Вилинского сельского поселения осуществить 

мероприятия по приему указанного имущества. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию в установленном Уставом Вилинского сельского поселения 

порядке. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Вилинского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым. 

 



Председатель Вилинского сельского совета                    А.К.Шабалов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

 


